
Contacto

Teléfono 968326800
Correo Electrónico angeles.tornero@asambleamurcia.es

Dirección Postal

Paseo Alfonso XIII, 53
(30203) Cartagena (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 150/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2018 a
las 11:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Asamblea Regional de Murcia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3033001C
Sitio Web http://www.asambleamurcia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VCU1VRHW%2FA8%3D

Objeto del Contrato: Adquisicion de entradas Fila 0 en el XXIII Festival Taurino a beneficio de la
Asociacion Española contra el Cáncer

Presupuesto base de licitación
Importe 1.320 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.090,91 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACION ESPAÑOLA CONTRA EL CANCER
NIF G28197564

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.090,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.320 EUR.

http://www.asambleamurcia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VCU1VRHW%2FA8%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rCA54s4gBF1vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 339 |  2018-266536 | Mon, 30 Jul 2018 11:03:15:059 CEST 119881655530273755171038645695573901186UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rCA54s4gBF1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

